DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFEXÃO SOBRE A PRÁTICA
DE ENSINO NA EDUCAÇÃO SUPERIOR: CONSTRUÇÃO OU REPRODUÇÃO DO
CONHECIMENTO? de autoria de MARIA APARECIDA GOMES BARBOSA, ANTONIO
CARLOS S. ALBUQUERQUE SEGUNDO, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao
ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8279

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8279